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Järvi-Suomen Partiolaiset juhlii 100 –vuotista partiota täysillä 
 
 
Tänä vuonna juhlitaan suomalaisen partiotoiminnan 100-vuotisjuhlaa. Partio on alusta lähtien ollut nuorten 
liike, sillä se on perustettu antamaan nuorille oma paikkansa yhteiskunnassa. Partion täyttäessä 100 vuotta 
Suomessa, juhlii järjestö koko vuoden suomalaista nuorisoa ja järjestää vuoden aikana useita tapahtumia. 
 Juhlavuonna partio on ollut esillä laajemmin jo huhtikuussa partioviikolla, jolloin julkaistiin partioliikkeen 
100-vuotishistoria ja järjestettiin monia tempauksia myös eri puolilla Järvi-Suomen Partiolaisten piiriä.  
Kesällä kokoontui Evolle 10 000 partiolaista suurleiri Kilkkeelle ja syksyllä partio vierailee kouluilla, 
lokakuussa lähes 10 000 pientä partiolaista ja heidän ystäviään kokoontuu Kaiku-tapahtumiin ja marraskuussa 
paikallisyhdistysten johtajat kokoontuvat valtakunnalliseen tapaamiseen Tampereelle. 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset juhlistavat 100 – vuotista partioliikettä yhtenäisenä piirinä. Se on vuonna 2007 
perustettu Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n piirijärjestö, joka otti 1.1.2008 vastuun 
partiopiiritoiminnasta Kainuun, Etelä-Savon, Keski-Suomen, Pohjois-Karjalan sekä Pohjois-Savon alueella. 
 Piirin tärkein tehtävä on piirin puheenjohtaja Jouni Krögerin mukaan tukea lippukuntien toimintaa. 
Toimintaa tuetaan aluetyön kautta sekä järjestämällä partio-ohjelmaa tukevaa koulutusta ja 
ohjelmatapahtumia monipuolisesti koko piirin alueella. 
Krögerin mukaan piirissä on tehty töitä yhteisen suunnan löytymiseksi.  
– Olemme saaneet ulkoisen symbolin valmiiksi, koulutukset ja tapahtumat pyörimään. Haasteisiin vastataan 
työtä tekemällä ja hyödyntämällä piirissä olevat kahdenlaiset resurssit: vapaaehtoiset luottamushenkilöt ja 
ammattilaispartiolaiset. Järvi-Suomen Partiolaiset on ennakkoluuloton edelläkävijä ja sen partiolaiset 
kirjoittavat itse partiopiirinsä menestystarinan, Kröger painottaa. 
 
Suomessa partioliike on uudistanut toimintaansa muutekin kuin piirejä yhdistämällä. Partiossa on käytössä 
uudet ikäkaudet ja partio-ohjelma, jotka olivat välttämättömiä partioliikkeen kehittämiseksi. Nyt partion 
kasvatustavoitteita miettiessä on huomioitu jokaisen ikäkauden oma kehitystaso.  
 
 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n julkilausuma: 
YKSIKÄÄN LIPPUKUNTA EI OLE TÄYNNÄ! 
LIPPUKUNNISSA ON TILAA KAIKENIKÄISILLE. 
PARTIO ON VETÄVÄ JA SEN ARVOT OVAT KOHDALLAAN. 
OIKEALLA ASENTEELLA KASVU ON MAHDOLLISTA! 
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